
 

SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Břeclav 

OKRESNÍ ODBORNÁ RADA PREVENCE 
 

 

Zápis z jednání č. 2/2023 

Termín:  22. května 2023 v 18:00 

Místo: hasičská zbrojnice Strachotín 

Přítomen: Jan Doležal, Hana Doležalová, Leoš Jeřábek, Vladislava Jeřábková, Jan Kovář, 
Adéla Murínová 

Omluven: Lubomír Falešník, Eva Kotačková, Hana Nováková, Lenka Nečasová, Radim 
Bednář 

Nepřítomen:  Václav Bažant 

Host:  

Program: 

1. Zahájení 

2. Příprava cen pro výherce POODM 23 

3. Organizační zajištění stánku rady prevence na dětském dni ve Velkých Němčicích 

4. Diskuze 

5. Závěr 

1. Zahájení 

- Adéla Murínová provedla zahájení jednání včetně přivítání všech přítomných a 

seznámil všechny s programem jednání 

2. Příprava cen pro výherce POODM 23 

- Členové rady provedli rozdělení cen v podobě knižních publikací, hrnečků, her aj. dle 

věkových kategorií.  

3. Organizační zajištění stánku rady prevence na dětském dni v Křepicích 

- V rámci dětského dne, který se uskuteční 2. června ve Velkých Němčicích připraví 

rada prevence vlastní stanoviště s preventivní činností. 

- Úkoly v podobě doplňovaček, omalovánek a křížovek zajistí Adéla Murínová, Hana 

Doležalová, Jan Doležal, Jan Kovář.  

- Vybavení pro nástřik zajistí Hana Doležalová a Jan Doležal. 

- Stan, stůl a lavice zajistí Jan Kovář ve spolupráci s Janem Doležalem.  

- O přesném čase setkání a příprav bude informovat Hana Doležalová (na základě 

domluvy s obcí Velké Němčice, která dětský den zajišťuje).  

 

4. Diskuze 

- Adéla Murínová informovala o nákupu magnetických her, které je možné využívat 

právě na akcích, kde má rada prevence svůj propagační stánek. Je ovšem nutné 

jednotlivé komponenty u her vyřezat. Zajistí Leoš Jeřábek do konce května.  

5. Závěr 

- Jednání bylo ukončeno v 20,30 hodin 


